別記様式（第６条関係）

年 月 日

大村市長 様

申請者 住所 〒

大村市

氏名 印

電話番号

大村市省エネルギー家電製品購入費補助金交付申請書兼請求書

大村市省エネルギー家電製品購入費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請し、及び

請求します。

１ 申請内容

２ 振込先

３ 添付書類

(1) 補助対象経費に係る領収書その他支出を証する書類又はその写し

(2) 対象家電の保証書その他型番号及び製造番号が確認できる書類又はその写し

(3) 特定家庭用機器再商品化法の規定に基づき家電販売事業者から交付を受けた特定家庭用機器廃

棄物管理票の写し（エアコン、テレビ及び冷蔵庫の区分で補助金を申請する場合に限る。）

(4) 既存の家電製品の写真及び対象家電の設置が確認できる写真

(5) 市税の滞納がないことを証明する書類（市税の納付状況を確認されることの同意がある場合を除く。）

(6) その他市長が必要と認める書類

購入した対象家電 □エアコン □冷蔵庫 □テレビ □ＬＥＤ照明器具

メーカー名・型番

省エネ基準達成率 ％

購入店名(市内販売店名)

購入日 年 月 日

(ｱ) 購入費用

(消費税及び地方消費税額を除く。)
円

(ｲ) (ｱ)×補助率

(100 円未満切捨て)
円

(ｳ) 交付申請額(請求額) 円

確認事項

□

市税を滞納していないこと。

私の市税の納付状況を確認されることについて、
□ 同意する。 □ 同意しない。
※納付状況を確認されることについて同意しない場合は、市税の
滞納がないことを証明する書類を添付してください。

□
この補助金の交付に当たり、住民基本台帳を調査されることに同
意します。

□
同一世帯において、当該年度にこの補助金の交付を受けたことが
ないこと。

金融機関
銀行・信用金庫・農協 営業部・本店・

労働金庫・信用組合 支店・出張所

預金種別 １普通 ２当座 ３その他 口座番号

フリガナ

口座名義